
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA 

TEHNIČKA I INDUSTRIJSKA ŠKOLA 

RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

KLASA: 003-06/19-01/025 

URBROJ: 2175-38-08-19-1 

U Sinju 16.12.2019. 

 

Z a p i s n i k  
 

dvadesetpete (25.) sjednice Školskog odbora Tehničke i industrijske škole Ruđera 

Boškovića u Sinju, održane 16. prosinca 2019.  

 

POČETAK RADA U 17,00   SATI. 

 

Zapisničar: Mladen Vušković 

 

Zamjenica predsjednice Školskog odbora provjerila je nazočnost članova Školskog odbora  

na sjednici: 

- IZ REDA NASTAVNIKA I STRUČNIH SURADNIKA:  Ivan Vulić i Stevo Kozić 

- ČLAN ŠKOLSKOG ODBORA KOJEG SU IMENOVALI RADNICI:  

- ISPRED OSNIVAČA:  Marko Križanac, Željka Caktaš i Milan Buljan 

- IZ REDA RODITELJA: Joško Norac Kljajo 

 

OPRAVDANO ODSUTNI :  

 

Uz članove Školskog odbora  po službenoj dužnosti nazočan je gđa Marica Barać, 

ravnateljica i Mladen Vušković, tajnik, ujedno i zapisničar. 

Sjednici je nazočna gđa Mirjana Milun, predložena po Zboru radnika za člana ŠO 

 

Nakon što je utvrdila, da je prisutna većina od ukupnog broja članova Školskog odbora 

(nazočno 6/7 članova), zamjenica predsjednice Školskog odbora je otvorila sjednicu i 

predložila 

 

d n e v n i m   r e d o m : 

 

Utvrđivanje nazočnosti članova Školskog odbora. 

 
1. Verificiranje mandata imenovanom članu Školskog odbora 

 

2. Izbor predsjednika Školskog odbora 

 

3. Odluka o usvajanju Zapisnika 24. sjednice  Školskog odbora. 
 

4. Izvješće ravnateljice o realizaciji 24. sjednice  Školskog odbora. 

 
5. Odluka o ovlaštenju potpisivanja ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe 

Stolnoteniskog kluba Sinj 

 



6. Odluka o ovlaštenju potpisivanja ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe 

Kulturno umjetničke udruge SINJSKE MAŽORETKINJE 

 

7. Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova učenika 
 

8. Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova roditelja 

 
9. Imenovanje članova Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova nastavnika i stručnih suradnika  

 

10. Zahtjev Županiji splitsko dalmatinskoj kao osnivaču škole za predlaganje člana Povjerenstva 
za kvalitetu škole iz reda dionika 

 

11. Zahtjev za suglasnošću za zasnivanje radnog odnosa po natječaju od 12.11.2019. 

 
12. Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja 

 

13. Pravilnik o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe 

 

 

Predloženi dnevni red jednoglasno je  usvojen.  

 

Ad 1.) Verificiranje mandata imenovanom članu Školskog odbora 

 

 

Članovi Školskog odbora upoznati su da je na temelju Zapisnika Izbornog 

povjerenstva na Drugoj sjednici Skupa radnika Tehničke i industrijske škole Ruđera 

Boškovića u Sinju održane dana 15.11.2019. za člana Školskog odbora iz reda zaposlenika 

izabrana Mirjana Milun, a članovi školskog odbora nisu imali primjedbi i jednoglasno su 

donijeli 

 

O D L U KU 

o verificiranje mandata imenovanom članu Školskog odbora 

 

Verificira se mandat Mirjani Milun kao imenovanom članu Školskog odbora iz redova 

djelatnika škole. 

 

Ad 2.) Izbor predsjednika Školskog odbora 

 

Članovi Školskog odbora upoznati su da je za ravnateljicu Tehničke i industrijske 

škole Ruđera Boškovića u Sinju imenovana gđa Marica Barać, dipl. inž., da te ista stupila na 

dužnost, te da je ostalo upražnjeno mjesto jednog člana ( i predsjednika)  Školskog odbora. Po 

provedenom postupku, za člana Školskog odbora imenovana je iz redova zaposlenika gđa 

Mirjana Milun, te je sada Školski odbor kompletan. Željka Caktaš, prof. bila je zamjenica 

predsjednice ŠO, te je potrebno izabrati novog predsjednika ( a po potrebi i zamjenika).  

Joško Norac Kljajo predložio je Željku Caktaš. 

Stevo Kozić predložio je Ivana Vulića. 

Ravnateljica Marica Barać, kao bivši predsjednik ŠO naglasila je kontinuitet rada ŠO i 

( iako nije član) ustvrdila kako je prijedlog Željke Caktaš za predsjednicu upravo nastavak 

dosadašnjeg rada. 

Stevo Kozić je obrazložio prijedlog Ivana Vulića za predsjednika činjenicom da škola 

već ima više od 20 godina postojanja, i uvijek su predsjednici ŠO bili iz redova nastavnika ili 

djelatnika škola, a ne iz redova vanjskih članova, ne dovodeći u pitanje kvalitete gđe. Caktaš. 



Marko Križanac se suglasio sa prijedlogom za gđu Caktaš, te iznio niz primjera gdje 

su predsjednici ŠO po školama u Sinju i Cetinskoj krajini bili vanjski članovi, a ne 

zaposlenici. 

Mirjana Milun podržala je prijedlog g. Vulića za predsjednika zbog njegovih kvaliteta, 

te cijeneći gđu Caktaš, ipak prednost dala g. Vuliću. 

Nakon diskusije, pristupilo se glasanju. Željka Caktaš dobila je 4 glasa, a Ivan Vulić 3, 

te je donesena slijedeća 

 

O D L U K A 

o izboru predsjednika Školskog odbora 

 

Imenuje se Željka Caktaš, prof za predsjednicu Školskog odbora Tehničke i 

industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju. 

 

Predsjednica školskog odbora predlaže dopunu dnevnog reda – točka 2.a. Izbor 

zamjenika predsjednice Školskog odbora. 

Prijedlog je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad. 2.a.)  Izbor zamjenika predsjednika Školskog odbora 
 

Za zamjenika predsjednika Školskog odbora predložen je Ivan Vulić, dipl. inž. 

Članovi školskog odbora pristupili su glasovanju ( 6 ZA, 1 suzdržan), te je donesena 
 

O D L U KU 

o izboru zamjenika predsjednice Školskog odbora 

 

Imenuje se Ivan Vulić, dipl. inž. za zamjenika predsjednice Školskog odbora Tehničke 

i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju 

 

Ad 3.) Odluka o usvajanju Zapisnika 24. sjednice Školskog odbora 

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na vjerodostojnost  Zapisnika 24. 

sjednice  Školskog odbora  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju  Zapisnika  

 

Usvaja se Zapisnik dvadesetčetvrte (24.) sjednice  Školskog odbora  

 

Ad 4.) Izvješće ravnatelja o realizaciji odluka 24. sjednice  Školskog odbora  

 

Ravnateljica je izvijestila da su odluke 24. sjednice  Školskog odbora realizirane, 

objavljene na oglasnoj ploči i na mrežnim stranicama Škole.  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju  izvješća o realizaciji odluka 24. sjednice  Školskog odbora 

 



Usvaja se izvješće ravnatelja o realizaciji odluka dvadesetčetvrte (24) sjednice  

Školskog odbora  

 

Ad 5.) Odluka o ovlaštenju potpisivanja ugovora o davanju u zakup male školske 

dvorane za potrebe Stolnoteniskog kluba Sinj 

 

Ravnateljica je izvijestila da je pristigla suglasnost osnivača, Splitsko dalmatinske 

županije za sklapanje Ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe 

stolnoteniskog kluba Sinj, te su se stekli svi uvjeti za postupanje sukladno ranijim stavovima 

ŠO po ovoj temi .  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju  izvješća o realizaciji odluka 24. sjednice  Školskog odbora 

 

Ovlašćuje se ravnateljica Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju za 

sklapanje Ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe stolnoteniskog kluba 

Sinj. 

  

Ad 6.) Odluka o ovlaštenju potpisivanja ugovora o davanju u zakup male školske 

dvorane za potrebe Kulturno umjetničke udruge SINJSKE MAŽORETKINJE 

 

Ravnateljica je izvijestila da je pristigla suglasnost osnivača, Splitsko dalmatinske 

županije za sklapanje Ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe Kulturno 

umjetničke udruge SINJSKE MAŽORETKINJE, te su se stekli svi uvjeti za postupanje 

sukladno ranijim stavovima ŠO po ovoj temi .  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o ovlaštenju potpisivanja ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za 

potrebe Kulturno umjetničke udruge SINJSKE MAŽORETKINJE 

 

Ovlašćuje se ravnateljica Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju za 

sklapanje Ugovora o davanju u zakup male školske dvorane za potrebe Kulturno umjetničke 

udruge SINJSKE MAŽORETKINJE 

 

Ad 7.) Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova učenika 

 

Ravnateljica je izvijestila da je na sjednici Vijeća učenika, učenica Bandić Katarina 

utvrđena kao prijedlog za člana Povjerenstva za kvalitetu.  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova učenika 

 

Imenuje se Bandić Katarina za člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova učenika 

 

Ad 8.) Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova roditelja 

 



Ravnateljica je izvijestila da je na sjednici Vijeća roditelja, roditelj Branko Batarelo 

utvrđen kao prijedlog za člana Povjerenstva za kvalitetu.  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova roditelja 

 

Imenuje se Branko Batarelo za člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova 

roditelja  

 

Ad 9.) Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova nastavnika i 

stručnih suradnika 

 

Ravnateljica je izvijestila da su na sjednici Nastavničkog vijeća, MILUN MIRJANA, 

dipl.politolog, BEŠLIĆ MATEA, prof., MARAS ANA, prof. i ŠIMLEŠA NELI, prof. 

utvrđeni kao prijedlozi za članove Povjerenstva za kvalitetu.  

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o imenovanju člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova nastavnika i 

stručnih suradnika 

 

Imenuju se MILUN MIRJANA, dipl.politolog, BEŠLIĆ MATEA, prof., MARAS 

ANA, prof. i ŠIMLEŠA NELI, prof. za članove Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova 

nastavnika i stručnih suradnika.  

 

Ad 10.) Imenovanje člana Povjerenstva za kvalitetu škole iz redova dionika 

 

Ravnateljica je izvijestila da je osnivač, sukladno Statutu ovlašten predlagati člana 

Povjerenstva za kvalitetu iz redova dionika 

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o  zahtjevu Županiji splitsko dalmatinskoj kao osnivaču škole za predlaganje člana 

Povjerenstva za kvalitetu škole iz reda dionika 

 

 

Upućuje se Zahtjev Županiji splitsko dalmatinskoj kao osnivaču škole za predlaganje člana 

Povjerenstva za kvalitetu škole iz reda dionika 

 

Ad. 11.) Zahtjev za suglasnošću za zasnivanje radnog odnosa po natječaju od 

12.11.2019. 

 

Ravnateljica je izvijestila kako slijedi : 

 

            Na sastanku Povjerenstva obrađene su molbe pristigle po natječaju od 12.11.2019. i to 

kako slijedi za slobodno radno mjesto 

 



1. NASTAVNIK PROMETNE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno 

vrijeme, 13 sati nastave tjedno  

 

PRIJAVE DOSTAVILI: 

 

1. ZVONIMIR MATIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –magistar inženjer strojarstva 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ispunjava uvjete natječaja (nema PPDMI, 

ali nema drugih kandidata ) 

2. NASTAVNIK STROJARSKE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno 

vrijeme, 5 sati nastave tjedno 

PRIJAVE DOSTAVILI: 

 

1. ZVONIMIR MATIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –magistar inženjer strojarstva 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  nema PPDMI 

 

2. ANTE-DAVOR BRALIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –diplomirani inženjer strojarstva 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - DA 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ispunjava uvjete natječaja (ima PPDMI, 

nema stručni ispit ) 

 

3. ENI TURUDIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –magistar inženjerka industrijskog inženjerstva 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - DA 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 



- potvrda HZMO o radnom stažu                           

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ne ispunjava uvjete natječaja, nema struku 

po kurikulumu (ima PPDMI, nema stručni ispit ) 

 

3. NASTAVNIK MATEMATIKE U STRUCI, na određeno nepuno radno vrijeme, 9 sati 

nastave tjedno 

PRIJAVE DOSTAVILI: 

 

1. TATJANA SOLDIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –diplomirani inženjer matematike - nostrifikacija 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - DA 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ispunjava uvjete natječaja (ima PPDMI, 

nema stručni ispit ) 

 

2. ANTE-DAVOR BRALIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –diplomirani inženjer strojarstva 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - DA 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ispunjava uvjete natječaja (ima PPDMI, 

nema stručni ispit ) 

 

3. MARIJA MAČEK (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –diplomirani inženjer elektrotehnike 

- presliku domovnice 

- potvrdu o položenim PPDMI - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  ne ispunjava uvjete natječaja, nema struku 

po kurikulumu (ima PPDMI, nema stručni ispit ) 

 

4. ZVONIMIR MATIĆ (Split) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome –magistar inženjer strojarstva 

- presliku domovnice 



- potvrdu o položenim PPDMI - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna,  nema PPDMI  

 

4. NASTAVNIK TJELESNE KULTURE, na određeno nepuno radno vrijeme, 4 sata 

nastave tjedno 

1. BORIS GALIĆ (Sinj) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome – magistar kineziologije 

- original domovnice  

- elektronički zapis iz MR 

- potvrdu o položenom stručnom ispitu 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja  

 

2. ANA PAVIĆ (Sinj) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome – profesor fizičke kulture 

- presliku domovnice  

- potvrdu o položenom stručnom ispitu - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja (nema stručni 

ispit ) 

 

3. ANA KRIŽANAC (Sinj) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome – magistra fizičke kulture - nostrifikacija 

- presliku domovnice  

- preslik rodnog lista 

- potvrdu o položenom stručnom ispitu - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja (nema stručni 

ispit ) 

 

4. JOSIP BANDALO (Sinj) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku potvrde – magistar kineziologije 

- presliku domovnice  



- potvrdu o položenom stručnom ispitu - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja (nema stručni 

ispit ) 

 

5. MATE LABROVIĆ (Sinj) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku potvrde – magistar kineziologije 

- presliku domovnice  

- potvrdu o položenom stručnom ispitu - NE 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

- potvrda da je otac dragovoljac Domovinskog rata 

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja (nema stručni 

ispit ) 

 

6. DOLORES RUDAN (Kaštel Kambelovac) 

Uz molbu, kandidat je dostavio:     

- životopis 

- presliku diplome – profesor fizičke kulture 

- presliku domovnice  

- potvrdu o položenom stručnom ispitu - DA 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

- potvrda HZMO o radnom stažu  

 

Prijava kandidata je pravodobna i potpuna, ispunjava uvjete natječaja  

 

Sukladno Pravilniku o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje, ravnateljica Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju oformila je 

Povjerenstva u postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje 

po natječaju, za svako pojedino radno mjesto. 

 

Navedena povjerenstva su dana 02.12.2019. godine provela usmena testiranja za svako 

pojedino radno mjesto, a kojima su pristupili slijedeći kandidati :  

NASTAVNIK PROMETNE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno vrijeme, 

13 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK STROJARSKE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno 

vrijeme,5 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK MATEMATIKE U STRUCI, na određeno nepuno radno vrijeme, 9 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Tatjana Soldić 

NASTAVNIK TJELESNE KULTURE, na određeno nepuno radno vrijeme, 4 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Boris Galić, Mate Labrović 



Sukladno provedenim testiranjima, i pokazanim rezultatima kandidata na istima, 

ravnateljica Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju od Školskog odbora 

Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju traži suglasnost za zaključivanje 

Ugovora o radu sa slijedećim kandidatima : 

 

NASTAVNIK PROMETNE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno vrijeme, 

13 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK STROJARSKE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno 

vrijeme, 5 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK MATEMATIKE U STRUCI, na određeno nepuno radno vrijeme, 9 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Tatjana Soldić 

NASTAVNIK TJELESNE KULTURE, na određeno nepuno radno vrijeme, 4 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Boris Galić 

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o zahtjevu za suglasnošću za zasnivanje radnog odnosa po natječaju od 12.11.2019. 
 

Daje se suglasnost ravnateljici za sklapanje Ugovora o radu za radna mjesta kako slijedi : 

NASTAVNIK PROMETNE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno vrijeme, 

13 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK STROJARSKE GRUPE PREDMETA, na određeno nepuno radno 

vrijeme, 5 sati nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Zvonimir Matić 

NASTAVNIK MATEMATIKE U STRUCI, na određeno nepuno radno vrijeme, 9 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Tatjana Soldić 

NASTAVNIK TJELESNE KULTURE, na određeno nepuno radno vrijeme, 4 sati 

nastave tjedno, do 31.08.2020. godine – Boris Galić 

Ad 12.) Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja 

 

Ravnateljica je izvijestila kako se podnosi prijedlog Pravilnik o štetnosti duhanskih 

proizvoda i prevenciji pušenja. 

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja 

 

Usvaja se Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja Tehničke i 

industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju.  

 

Ad 13.) Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja 



 

Ravnateljica je izvijestila kako se podnosi prijedlog Pravilnik o štetnosti duhanskih 

proizvoda i prevenciji pušenja. 

 

Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju Pravilnika o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja 

 

Usvaja se Pravilnik o štetnosti duhanskih proizvoda i prevenciji pušenja Tehničke i 

industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju  

Navedeni pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ad 14.) Pravilnik o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

imenovanju povjerljive osobe 

 

Ravnateljica je izvijestila kako se podnosi prijedlog Pravilnika o postupku unutarnjeg 

prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe. 

 
Članovi Školskog odbora nisu imali primjedbi na izvješće,  i jednoglasno su donijeli 

 

O D L U KU 

o usvajanju Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju 

povjerljive osobe 

 

 

Usvaja se Pravilnik o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju 

povjerljive osobe Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju. 

Navedeni pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

DOVRŠENO U 18,30 sati 

 

 

Zapisničar:                                                                                     ZA ŠKOLSKI ODBOR  

                                                                                                              PREDSJEDNICA:  

                                                                                                      

Mladen Vušković                                                                            Željka Caktaš, prof.  

 

 

 

NAPOMENA  : Izvadak iz Zapisnika 24. sjednice Školskog odbora Tehničke i industrijske 

škole Ruđera Boškovića u Sinju održane dana 03.10.2020. objavljen je na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči škole dana nakon verifikacije istoga. 

 

                                                                                  

 

     Ravnateljica: 

 

                                                                                      _______________ 

                                                                                      /Marica Barać dipl. inž./                                                                                                                                                                         

 


